MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 440/REITORIA, DE 29 DE MAIO DE 2019

O Reitor da Universidade Federal do
Paraná, no uso de suas atribuições e tendo
em vista o que consta no processo nº
23075.033802/2019-46,

RESOLVE:

Designar para compor a Comissão de Ética no Uso de Animais do Setor de Ciências
Biológicas (CEUA/BIO), aprovado “ad-referendum” do Conselho Setorial, com
mandato de 02 (dois) anos, a partir de 25 de maio de 2019, os seguintes membros:

Titulares:

VANIA PAIS CABRAL CASTELO CAMPOS - 1615097
KATYA NALIWAIKO - 3380771
JULIANA BELLO BARON MAURER - 1169314
JANAINA MENEZES ZANOVELI - 1875941
VIVIANE PRODOCIMO - 2581197
MARTA MARGARETE CESTARI - 343832
BRENO CASTELLO BRANCO BEIRÃO - 2392345
JOHN EDWIN LATTKE BRAVO - 1267327
ISELEN ABREU FLORENTINO IVANOSKI - 292332

Suplentes:

DJANIRA APARECIDA DA LUZ VERONEZ - 1579660
FERNANDA FOGAGNOLI SIMAS TOSIN - 3456150
THALES RICARDO CIPRIANI - 3372635
HELENA CRISTINA DA SILVA DE ASSIS - 342868
FABIOLA IAGHER - 2089368
IRIS HASS - 2713425
MARCIA KIYOE SHIMADA - 1771513
PAULO DE TARSO DA CUNHA CHAVES - 342839

Documento assinado eletronicamente por RICARDO MARCELO
FONSECA, REITOR, em 29/05/2019, às 16:51, conforme art. 1º, III, "b",

Portaria 440/REITORIA (1843112)         SEI 23075.033802/2019-46 / pg. 1

da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o
código verificador 1843112 e o código CRC BCD9588A.

Referência: Processo nº 23075.033802/2019-46 SEI nº 1843112

Portaria 440/REITORIA (1843112)         SEI 23075.033802/2019-46 / pg. 2

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 440/REITORIA (1843112)